Apud Acherium, Tom. 111 SpicUeg», pag. 386.

I»

nomine sanctae et individuae Trinitatis, Ruodulfus divina
providentia

serenus Rex. Justis fidelium nostrorum petitionibus acquiescere justumdueimus et honestum. Quâ de re notum sit omnibus Dei Ecclesi* filiis
nostrisque fidelibus praesentialiter natis et in futuro nascendis, quaUter pe-tente

lrmingard? (*) Reginâ conjuge nostra carissima necnon BmxAardo
Arolnepisoopo fratre nostro dilectissimo, sed et Utelino fidele nostro ro-
gante reddimus Monasterium S. André» in civitate Viennensi eonstru-
ctum cui Hugo Abbas praeesse videtur, Ecclesiam in honore sancti Simfo- >
riani dicatam in septimo, cum dotis et decimis et offerendis, et omnibus

ap-
peiKiicns ut sicut pater noster memoriae bonœ Chuonradus Rex et maternostra Mathildis pro anima sua illud dederunt ita nos pro anima nostra illud red-
dimus, ut omni tempore illic permaneat ad stipendia fratrum ibi Deo lamu-
lantiiim in potestate et gtibernaîione Hugonis Abbatis et successorum

ejus. Da-
mus etiam in valle Ortensi

quidquid Constantius ibi «dincavit per donum Au-nmni Abbatis, eo ipso modo ut superiora. dedimus qu» sunt sancti. André»
Voumus ergo ut m pace locus permaneat cum omnibus pertinentiis suis,nulh aliena potestate gravatus. Ut h*e à nobis facta credantur, et à

posterisnos»r,s non frangantur, manu nostra roboravimus, et sigillari jussimus.
Sigiium Domni Uuodulti Regis. Pa!do)fus

CanceUarius~gno~Data pridie Mus
Aprilis, anno Incarnationis Do.nïni MXV.

régnante Ruo-<lulfo
Rpge anno virestmo (c). Actum

Aquw.
^»«»»e nuo

VIII.

Ex propria haercditate Moiiasterio Umiiacenri œnc«lit EcclesiamS. Blasn ,« viculi» «tan, in papo Gcnevens, cum onmilx^

pertinentiis suis.

Ex Bibliotheca Cluniacensi col. 4 1]

p

nomine sanctae et individu* Trinitatis, Rodulfus |>d Kratiâ Rex I
a

1 cm tonus ordo
religionis, secundùm d.vreta

pneceden ium ReJum gTOnversatiom* exordium surneret, et. ad persévéra n«ln m in
Sa"CtaB»l™on« »us

qui d.strictiùs atque fa.dliariST S" ™vi ïï,
«»*«*rlimoni:e his qui (ilstrictiùs

atque Jamlliariùs in Dei servitio se merœnt1)\&1.111'011 rrgalis ri~s ad stillicientiam aliis, et minùs
E' ~» f

Iwt in tuprrioribus Cartia.

(c) l>T|îcn<l«m lwr(lmo
yrtinn aut oorri-

(ftndum M.X/r pro vr,.
»ul <*>rn-i«>-miu

,juo “ "><* urrcreIW gcm n·nntniaturn (unsec
autc tinem

auni ~a,

\m

C™'t "ri" FÏ<T"loMl" iate Hrr^.nnum
I (r1l.

i/'i
ErincnK.inli« «u Irmcnganli» R,ina Ro.

"»• «rK., wunda .r rral
(>rim. Agil-nfnnlm

w"~atMtur rit
~).i.tr.u,M- ,M.
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_"8